

Jysk Spartel Service ApS
Præstelunden 27, Arnborg, 7400 Herning

CVR-nr. 39 93 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Tonny Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Spartel Service ApS
Præstelunden 27, Arnborg
7400 Herning

Telefon: 42418358

CVR-nr.: 39 93 02 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Jakobsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med malerforretninger og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været svingende aktivitetsniveau og deraf følgende meromkostninger. Som følge af dette års underskud er mere end halvdelen af egenkapitalen tabt. Ledelsen har iværksat skrift, der skal forbedre indtjeningen og forventningen til de kommende år er positive resultater. Egenkapitalen forventes retableret via positiv fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	336.641	1.730.277
1 Personaleomkostninger	-317.491	-1.583.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.438	-27.138
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.299	-9.854
Resultat før skat	-69.387	109.537
Skat af årets resultat	6.172	-22.622
Årets resultat	-63.215	86.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.915
Disponeret fra overført resultat	-63.215	0
Disponeret i alt	-63.215	86.915

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.341	329.112
Materielle anlægsaktiver i alt	234.341	329.112
Anlægsaktiver i alt	234.341	329.112
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.649	329.800
Igangværende arbejder for fremmed regning	246.761	0
Andre tilgodehavender	24.198	59.000
Tilgodehavender i alt	356.608	388.800
Likvide beholdninger	15.520	44.108
Omsætningsaktiver i alt	372.128	432.908
Aktiver i alt	606.469	762.020

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.300	38.915
Egenkapital i alt	<u>15.700</u>	<u>78.915</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.452	13.624
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.452</u>	<u>13.624</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.657	77.828
Selskabsskat	0	8.998
Anden gæld	321.660	582.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.317</u>	<u>669.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>583.317</u>	<u>669.481</u>
Passiver i alt	<u>606.469</u>	<u>762.020</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	38.915	78.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.215</u>	<u>-63.215</u>
	<u>40.000</u>	<u>-24.300</u>	<u>15.700</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.522	1.395.592
Pensioner	8.615	176.701
Andre omkostninger til social sikring	2.354	11.455
	<u>317.491</u>	<u>1.583.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.299	9.854
	<u>35.299</u>	<u>9.854</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tonny Jakobsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 50963f96-5ea4-4a1a-9e07-7472d951b0fe

IP-adresse: 217.74.144.119:44915

Dato for underskrift: 15-05-2025 08:48:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

IP-adresse: 152.115.175.142:45806

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 15-05-2025 08:54:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Tonny Jakobsen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 50963f96-5ea4-4a1a-9e07-7472d951b0fe

IP-adresse: 217.74.144.119:47882

Dato for underskrift: 15-05-2025 08:59:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b6b477KQkpR252550994